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MEKTUP 

ULUSLARARASI HALK SAGLIGI KONGRESi 
"SAGLlK 21 EYLEMiliNE KARŞI AÇiKLAMA 

Aşağıda imzası bulunan Halk Sağlığı çalışanları, 
Kongre'nin düzenlenme biçimine ve içeriğine aşağıda 
belirtilen nedenlerle karşı olduklarını bildirirler: 

1. Sağlık Bakanlığı on yılı aşkın süredir görülen tavrı ile 
başta Sosyalleştirme Yasası'nın temel ilkeleri olmak üzere 
halkın sağlığını amaçlayan kazanımlara engelolmaktadır. 
"Uluslararası reform çalışmaları" adı altında ve halk 
sağlıkçıların uyarılarına karşın bilinçli çabalarla, sağlık 
ocaklarının etkinliğinin azaltılması ve hastane ve diğer 
sağlık kurumlarının özelleştirilmesi yoluyla halkın sağlığını 
tehlikeye atmaktadır. Başta hekimler olmak üzere sağlık 
çalışanlarının uygun olmayan yer ve konumlarda 
çalıştırılmaları ve yetersiz ücretlendirilmeleri sonucu etkisiz 
kalmalarına neden olmaktadır. Siyaset dışı kalması gereken 
sağlık sistemini ve hizmetlerini politik amaçlarla 
kullanmaktadır. Sözü edilen olumsuzluklara karşın, ülke 
halkının güvenini yitirmiş ve sağlık çalışanlarını ve 
örgütünü temsil edemeyeceği anlaşılmış olan Osman 
Durmuş'un himayesinde Sağlık Bakanlığı ile Kongre 
ortaklığına yönelmek, halk sağlıkçılara yakışmayan bir 
girişimdir. 

2. Dünya Sağlık Örgütü son yıllarda kurulma 
amaçlarından uzaklaşmış, Dünya Bankası ile işbirliği içinde 
"sağlık reformu" ismiyle özelleştirmeyi ve insanın 
sağlıksızlığından para kazanmayı özendiren bir tutum içine 
girmiştir. Küreselleşmeye yöneltilen dünyada Dünya Sağlık 
Örgqtü yönetimi s~rafından da insan sağlığı sermaye 
olarak görülmeye -başlanmıştır. "Reform" ismi altındaki 
tartışma başlıkları, "sağlığım sermayemdir" sloganlı 
yarışma broşürü ve insan sağlığı karşıtı davranışları ile 
bilinen Serdar Savaş aracılığıyla Dünya Sağlık Örgütü ile 
Kongre paylaşmak, halk sağlıkçıların onaylayamayacağı 
bir davranıştır. 

3. Dünyada ve Türkiye'de geniş halk kitlelerinin hızla 
sürüklendiği yoksulluk ve onun getirdiği sağlıksızlığın 
temel nedenleri olan uluslararası sömürü, MAi ve tahkim 
yasaları; halk sağlıkçıların temel uğraş alanları olan ve 
sağlık sorunlarının çözümünü oluşturacak politikaları 
üretmeye yönelik birincil sağlık hizmeti, sağlık 

hizmetinden yararlanma, sosyalleştirme, sosyal güvenlik, 
yaşlılık ve emeklilik, eğitim ve araştırma bölgeleri; .. gibi 
konuların Kongre gündemi dışında tutulmuş olması halk 
sağlıkçıların kabul etmesi olanaksız eksikliklerdir. 

4. Kongre katılım ücretinin bu tür kongrelerden en 
çok yararlanmaları istenen genç halk sağlıkçılar için çok 
yüksek ve özellikle de yabancı para birimi ile belirlenmesi 
halk sağlıkçılar için mantık dışı ve onur kırıcı bulunmuştur. 
Sağlık ve Sosyal Yardım Vakfı'nın sağlık ocaklarına 
başvuran düşük ve orta gelirli yurttaşlardan topladığı 
desteklerle bu denli görkemli bir etkinliği desteklemesi 
ise başlı başına bir ironi olarak dikkat çekmektedir. 

Sonuç olarak, düzenlenen Kongre halkın sağlığına ve 
halk sağlığı bilimine katkıları yönünden yetersiz ve 
olumsuz bulunmaktadır. Halk sağlıkçılarını toplumun 
yararına ortak paydalarda birleştirici girişimlerde buluşma 
dileği ve umuduyla, saygılarla duyurulur. 
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